РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «  12  » мая  2020 года  №  37    -р
г. Зеленоградск
Об отмене распоряжения администрации от 13.04.2020 года № 24-р «О запрете доступа граждан на кладбища (за исключением целей захоронения) в период религиозных праздников»

 В соответствии с Постановлением Правительства Калининградской области  от 11 мая 2020 года № 256 «О внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 16 марта 2020 года № 134», вступившим в силу с  12 мая 2020 года:

1. Действие распоряжения  администрации от 13.04.2020 года № 24-р «О запрете доступа граждан на кладбища (за исключением целей захоронения) в период религиозных праздников» с 12 мая 2020 года считать утратившим силу.
2. Директору МАУ «ССБО Некрополь» Ткачеву А.А., директору МП «Альта» Быкову О.А., и.о директора МУП «Бытовое обслуживание                        г. Зеленоградск» Смирнову С.В.  обеспечить беспрепятственный  доступ граждан на кладбища  на территории Зеленоградского городского округа.

        3. Управлению делами администрации (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и опубликование в общественно-политической газете «Волна».
        4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                                С.А. Кошевой